15/04/2020 SEI/TRF1 - 10072301 - Ata de Registro de Preços

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10853196&infra_siste… 1/3

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SJPA-SELIT

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020

A União, por intermédio da JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
PARÁ, com registro no CNPJ/MF nº 05.421.948/0001-34 e sede na Rua Domingos Marreiros nº 598 -
Bairro do Umarizal, cidade de Belém-PA, neste ato representada pelo Diretor da Secretaria
Administrativa, Sr. JOSÉ LUIZ MIRANDA RODRIGUES, no uso de suas atribuições, resolve
REGISTRAR O PREÇO ofertado pelo fornecedor abaixo relacionado, nos termos da Lei n. 8.666/93 e
suas alterações, Lei nº 10.520/2002; Decretos nº 10.024/19, 7.892/13, 5.450/05 e 3.722/01 e Processo
Administrativo nº 0009495-65.2019.4.01.8010, conforme quadro abaixo:

Objeto: Serviços de manutenção preventiva e corretiva em sistemas de ar condicionado da Subseção de Castanhal
Fornecedor: SPLIT SERVICE REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 11.048.879/0001-68
Endereço: Rua I, 16, Conj. Euclides Figueiredo, bairro Marambaia, Belém-Pa
Representante Legal: Marcleyton da Silva Souza – CPF: 997.441.202-15
Telefone: (91) 32551055 E-mail: split_service@hotmail.com

Item Especificação Local de
entrega Quantidade Unid.

Valor
unitário

registrado
(R$)

1
Manutenção preventiva em 3 (três) unidades condicionadoras
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 60.000 BTU’s –
SPRINGER CARRIER – 220V

Castanhal 12 serviço 83,00

2
Manutenção preventiva em 1 (uma) unidade condicionadoras
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 60.000 BTU’s –
ELGIN - 220V

Castanhal 04 serviço 75,00

3
Manutenção preventiva em 1 (uma) unidade condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 60.000 BTU’s – LG –
220V

Castanhal 04 serviço 84,00

4
Manutenção preventiva em 3 (três) unidades condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 36.000 BTU’s –
ELGIN – 220V

Castanhal 12 serviço 75,00

5
Manutenção preventiva em 1 (uma)
unidade condicionadora de ar, tipo Split, capacidade nominal
de 36.000 BTU’s – SPRINGER CARRIER – 220V

Castanhal 04 serviço 80,00

6
Manutenção preventiva em 1 (uma) unidade condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 24.000 BTU’s –
ELGIN – 220V

Castanhal 04 serviço 65,00

7
Manutenção preventiva em 3 (três) unidades condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 24.000 BTU’s –
AGRATTO – 220V

Castanhal 12 serviço 80,00

8 Manutenção preventiva em 2 (duas) unidades condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 18.000 BTU’s –

Castanhal 08 serviço 70,00

mailto:split_service@hotmail.com

15/04/2020 SEI/TRF1 - 10072301 - Ata de Registro de Preços

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10853196&infra_siste… 2/3

CONSUL – 220V

9
Manutenção preventiva em 1 (uma) unidade condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 18.000 BTU’s –
SAMSUNG – 220V

Castanhal 04 serviço 65,00

10
Manutenção corretiva em 3 (três) unidades condicionadoras de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 60.000 BTU’s –
SPRINGER CARRIER – 220V

Castanhal 12 serviço 120,00

11
Manutenção corretiva em 1 (uma) unidade condicionadoras de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 60.000 BTU’s – ELGIN -
220V

Castanhal 04 serviço 120,00

12
Manutenção corretiva em 01 (uma) unidade condicionadora de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 60.000 BTU’s – LG –
220V

Castanhal 04 serviço 120,00

13
Manutenção corretiva em 3 (três) unidades condicionadora de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 36.000 BTU’s – ELGIN –
220V

Castanhal 12 serviço 100,00

14
Manutenção corretiva em  1 (uma) unidade condicionadoras de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 36.000 BTU’s –
SPRINGER CARRIER – 220V

Castanhal 04 serviço 99,90

15
Manutenção corretiva em 1 (uma) unidade condicionadora de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 24.000 BTU’s – ELGIN –
220V

Castanhal 04 serviço 90,00

16
Manutenção corretiva em 3 (três) unidades condicionadora de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 24.000 BTU’s –
AGRATTO – 220V

Castanhal 12 serviço 95,00

17
Manutenção corretiva em 02 (duas) unidades condicionadora
de ar, tipo Split, capacidade nominal de 18.000 BTU’s –
CONSUL – 220V

Castanhal 08 serviço 95,00

18
Manutenção corretiva em 01 (uma) unidade condicionadora de
ar, tipo Split, capacidade nominal de 18.000 BTU’s –
SAMSUNG – 220V

Castanhal 04 serviço 89,85

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da assinatura, não admitida
prorrogação.

A proposta da empresa fornecedora, bem como o edital e anexos do Pregão acima citado, integram esta Ata
de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor, das condições estabelecidas
no Edital de licitação e seus Anexos, não podendo alegar desconhecimento de quaisquer obrigações e
penalidades.

As especificações completas dos itens registrados constam do Anexo A do Edital citado.

A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão
advir, facultando-se a realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo assegurada ao
beneficiário do Registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços, ainda, qualquer órgão ou entidade da Administração que não
tenha participado do certame, mediante prévia anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente
justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas no Decreto nº
7.892/13, e na Lei nº 8.666/93.

O fornecedor terá o seu registro cancelado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a
ampla defesa em processo administrativo específico, nos termos das disposições contidas nos artigos 20 e 21
do Decreto nº 7.892/13.

15/04/2020 SEI/TRF1 - 10072301 - Ata de Registro de Preços

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10853196&infra_siste… 3/3

A apuração e aplicação de sanções dar-se-á na forma da Seção “DAS PENALIDADES” do Termo de
Referência.

Integram a presente Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição, o Edital, o Termo de
Referência e a proposta da empresa.

Os preços serão fixos e irreajustáveis, nos termos da legislação em vigor.

Os preços registrados e a indicação do respectivo fornecedor, detentor da Ata, serão divulgados no portal da
internet www.comprasgovernamentais.gov.br.

A ata de Registro de Preços, objeto do referido Pregão, e os eventuais termos dela decorrentes serão
publicados no portal www.jfpa.jus.br.

As dúvidas decorrentes da presente Ata serão dirimidas na cidade de Belém, no Foro Federal, com renúncia
expressa de qualquer outro.

Nos casos omissos aplicar-se-ão as disposições constantes da Lei nº 10.520/02, do Decreto nº 5.450/05, do
Decreto nº 7.892/13, do Decreto nº 3.722/01, da Lei Complementar nº 123/06, e da Lei nº 8.666/93,
subsidiariamente.

E por estarem de acordo com as disposições contidas na presente Ata, assinam eletronicamente este
instrumento o ordenador de despesa da Seção Judiciária do Pará e o fornecedor registrado, na pessoa dos
seus representantes legais.

Documento assinado eletronicamente por Marcleyton da Silva Souza, Usuário Externo, em
06/04/2020, às 11:29 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Luiz Miranda Rodrigues, Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 06/04/2020, às 13:37 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
10072301 e o código CRC 7979E0E6.

Rua Domingos Marreiros, 598 - Bairro Umarizal - CEP 66055-210 - Belém - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/
0009495-65.2019.4.01.8010 10072301v3

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.jfpa.jus.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020040700078

78

Nº 67, terça-feira, 7 de abril de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

exclusivamente as descrições e as especificações técnicas constantes do edital.. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 07/04/2020 das 08h00 às 17h59. Endereço: E-mail
Licita@trt15.jus.br, - Campinas/SP ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80011-5-
00782-2020. Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2020 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 24/04/2020 às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

FELIPE DANIEL MENDES PAIVA
Assistente de Licitações

(SIASGnet - 06/04/2020) 80011-00001-2020NE000340

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços Nº 01/2020. Objeto: Prestação de Serviços de Telefonia Móvel
Pessoal (SMP) e Serviços de Dados, com fornecimento de smartfones e modem 4G, em
regime de comodato, para cada acesso habilitado, do tipo PÓS-PAGO. Contratante:
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região. Contratado: CLARO S.A, CNPJ:
40.432.544/0001-47. Item 01 - Assinatura do Plano de Voz ; Valor Unitário R$ 6,58; Item
02 - Tarifa Zero entre as linhas Móveis do Grupo; Valor Unitário R$ 8,10; Item 03 - Gestão
e Controle dos acessos móveis - WEB; Valor Unitário R$ 4,25; Item 04 - Serviço de Dados
ilimitado - Franquia de 3 GB; Valor Unitário R$ 36,88; Item 05 - Serviço de Dados Ilimitado
- Franquia de 5 GB ; Valor Unitário R$ 61,47; Item 06 - Serviço de Dados Ilimitado -
Franquia de 10 GB; Valor Unitário R$ 116,00; Item 07 - Serviço de SMS Ilimitado; Valor
Unitário R$ 11,95; Item 08 - Mensagem de Texto - SMS; Valor Unitário R$ 0,16; Item 09 -
VC1 Móvel - Fixo; Valor Unitário R$ 0,04; Item 10 - VC1 Móvel - Móvel mesma operadora,

fora do plano corporativo; Valor Unitário R$ 0,03; Item 11 - VC1 Móvel - Móvel outra
operadora; Valor Unitário R$ 0,04; Item 12 - VC2 Móvel - Fixo; Valor Unitário R$ 0,08; Item
13 - VC2 Móvel - Móvel mesma operadora, fora do plano corporativo; Valor Unitário R$
0,04; Item 14 - VC2 Móvel - Móvel outra operadora; Valor Unitário R$ 0,08; Item 15 - VC3
Móvel - Fixo; Valor Unitário R$ 0,08; Item 16 - VC3 Móvel - Móvel mesma operadora, fora
do plano corporativo; Valor Unitário R$ 0,04; Item 17 - VC3 Móvel - Móvel outra
operadora; Valor Unitário R$ 0,08; Item 18 - Serviço de Dados Móvel 4G ilimitado -
Franquia de 20 GB; Valor Unitário R$ 121,27. Vigência: 12 (doze) meses a partir da
publicação no DOU. Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 03/2020. Processo:
547/2019.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2020

O TRT da 18ª Região torna pública a Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 007/2020 (PA nº 224/2020), onde resolve registrar os preços para
eventual aquisição de Portas Giratórias Detectoras de Metais. Vigência: 12 (doze) meses a
contar da data da publicação no Diário Oficial da União. Cujo item foi adjudicado para a
empresa: ONIX TECNOLOGIA DO BRASIL LTDA (CNPJ: 10.669.788/0001-87): 1 - R$
15.700,00.

As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido
pregão disponibilizado no site http://www.trt18.jus.br

RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO Nº 2/2020

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em

26/03/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pregão eletrônico para escolha da melhor

proposta visando a aquisição de licenças e de assinatura de uso por 36 meses de softwares

específicos para edições de áudio, vídeo, imagem e texto para atender as necessidades do

setor de comunicação social do TRT-19.

FLAVIA CAROLINE FONSECA AMORIM

Pregoeira Substituta

(SIDEC - 06/04/2020) 080022-00001-2020NE000049

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SEÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROAD nº 7689/2019. Contrato TRT/DLC nº 004/2020. Contratante: TRT da 21ª Região.
Contratada: Congonhas Air Smile Odontologia Ltda. Objeto: Prestação de serviços de apoio,
na sede do TRT-21ª Região, na área de técnico de saúde bucal. Fundamento Legal: Pregão
Eletrônico nº 001/2020. LC 123/06, LC 147/14, Decreto nº 9.507/2018; Decreto nº
10.024/2019, Resoluções nº 98/2012 e 103/12-CSJT, Resolução nº 169/2013-CNJ, IN nº
05/2017-SEGES/MPDG, Leis nº 8.666/93 e Lei nº 12.846/2013, CDC e Código Civil Brasileiro.
Assinatura: 28/02/2020. Signatários: Desembargador Bento Herculano Duarte Neto,
Presidente, pelo contratante, e Roberta Mota Leite Pereira da Silva, Sócia Diretora, pela
contratada.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Proad 1594/2020. ARP 03/2020. PE 04/2020. OBJETO: Fornecimento de Coffee

Break. FORNECEDOR: Pires de Miranda e Cia Ltda, CNPJ n. 70.428.388/0001-01.

VALOR GLOBAL R$ 72.640,00. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 10.520/02, Decretos

n. 7.892/13 e n. 10.024/19, Lei 8.666/93 e Lei 8.078/90. ASSINATURA:

02/04/2020. VIGÊNCIA: 12 meses da assinatura. SIGNATÁRIOS: LÍVIA TIMM

ROCHA/TRT; Rosalvo Pires de Miranda/Fornecedor.

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 10058690. CONTRATANTE: Justiça Federal de 1º Grau-Seção Judiciária da
Bahia (Dr. Dirley da Cunha Júnior). CONTRATADA: PEDRO REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E
SERVIÇO LTDA (Sr. Pedro Dias dos Santos). OBJETO: Manutenção em equipamentos de ar
condicionado da Subseção Judiciária de Guanambi. PREÇO: R$ 32.889,00. VIGÊNCIA: 12
meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT 02.061.0033.4257.0001; ND 33.90.39, NE
2020NE000912. BASE LEGAL: Leis 8.666/93, 12.846/13, 12.349/10 e IN 03/18 do MPOG, e
P.A. 0013255-40.2019.4.01.8004-JFBA. Ass. em 03/04/2020.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2020 - UASG 90023

Nº Processo: 0002579932020. Objeto: Fornecimento, montagem e instalação de divisórias
especiais, portas e respectivos acessórios.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 07/04/2020
das 08h00 às 17h59. Endereço: Saus Quadra 02 Bloco g Lotes 5a/08 - Ed. Sede i - Anexo,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/90023-5-00007-2020.
Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 24/04/2020 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

CARLA BEZERRA CABRAL
Pregoeira

(SIASGnet - 06/04/2020) 90023-00001-2020NE011111
SEÇÃO JUDICIÁRIA NO MATO GROSSO

DIRETORIA DO FORO
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

PA 0002607-20.2018.4.01.8009. Termo Aditivo n° 16/2020 ao Contrato n° 14/2018.
CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato
Grosso. CONTRATADA: LG Administradora de Serviços Eireli ME, CNPJ: 05.427.994/0001-40.
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual, de 24.04.2020 a 23.04.2021. BASE LEGAL: art.
57, II, da Lei n. 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 06.04.2020. Assinado por: Juiz Federal
Diretor do Foro, Dr. Pedro Francisco da Silva, pela contratante, e pela Sra. Laudicéia Corsi
de Oliveira, pela contratada.

PA 0004652-94.2018.4.01.8009. Termo Aditivo n° 17/2020 ao Contrato n° 15/2018.
CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato
Grosso. CONTRATADA: LG Administradora de Serviços Eireli ME, CNPJ: 05.427.994/0001-40.
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual, de 24.04.2020 a 23.04.2021. BASE LEGAL: art.
57, II, da Lei n. 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 06.04.2020. Assinado por: Juiz Federal
Diretor do Foro, Dr. Pedro Francisco da Silva, pela contratante, e pela Sra. Laudicéia Corsi
de Oliveira, pela contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PA 0005928-29.2020.4.01.8009. Termo Aditivo n° 13/2020 ao Contrato n° 13/2020.
CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato
Grosso. CONTRATADA: Fabiano Groff, CNPJ: 03.769.979/0001-55. OBJETO: Alteração da
Cláusula Primeira para retificar placas de veículos que serão objeto da prestação de serviço
de lavagem e polimento. BASE LEGAL: art. 65, caput, da Lei n. 8.666/93. DATA DE
ASSINATURA: 06.04.2020. Assinado por: Juiz Federal Diretor do Foro, Dr. Pedro Francisco
da Silva, pela contratante, e Sr. Fabiano Groff, pela contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM MINAS GERAIS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 094/2017 de serviços de conservação e limpeza
p/a JFMG em Montes Claros. CONTRATANTE: a União, por meio da Justiça Federal de
Primeiro Grau em Minas Gerais. CONTRATADA: PERPHIL SERVIÇOS ESPECIAIS EIRELI.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato para o período de 04/04 a
03/07/2020; adequação do contrato à Lei nº 13.932/2019 e à Resolução nº 301/2019-CNJ;
repactuação do valor mensal pela CCT 2020 e redução do quadro de pessoal a contar de
06/05/2020. BASE LEGAL: Processo SEI 0022891-86.2017.4.01.8008 e Lei 8.666/93. Data de
assinatura. Assinado pela Diretora da Secretaria Administrativa, a Dra. Flávia Maria Novais
Guedes em 03/04/2020, pela Contratante, e pelo Sr. Francisco José Oliveira de Souza Timo
em 06/04/2020, pela Contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO PARÁ
DIRETORIA DO FORO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata SRP n.07/2020. Objeto: manutencao de aparelhos de ar condicionado da Subsecao

Judiciaria de Castanhal. Fornecedor: SPLIT SERVICE REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS

LTDA, CNPJ: 11.048.879/0001-68. Da Ata: a integra da Ata encontra-se disponivel no link

http://www.jfpa.jus.br/licitacao/. Preco Reg.Itens: 01(R$-83,00); 02(R$-75,00); 03(R$-

84,00); 04(R$-75,00); 05(R$-80,00); 06(R$-65,00); 07(R$-80,00); 08(R$-70,00); 09(R$-65,00);

10(R$-120,00); 11(R$-120,00); 12(R$-120,00); 13(R$-100,00); 14(R$-99,90); 15(R$-90,00);

16(R$-95,00); 17(R$-95,00) e 18(R$-89,85). Vigencia: 12(doze) meses contados da

assinatura. ASSINATURA: 06.04.2020. B.LEGAL: Lei nr. 10.520/02 e 8666/93, Decreto

nr.7892/13 e PA9495-65.2019.4.01.8010. Assinado por: Jose Luiz Miranda Rodrigues,

Diretor da SECAD, pela contratante e Marcleyton da Silva Souza, pela contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPECIE: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2018. CONTRATANTE: Justica
Federal de Primeiro Grau-Secao Judiciaria do Para. CONTRATADA: LANLINK
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA S.A. CNPJ:19.877.300/0001-81. OBJETO: Prorrogar o
prazo de vigencia e reajustar o valor da contratação. Valor Total: R$561.024,48.
Vigencia: 17/04/2020 a 16/04/2021. B.LEGAL: P.A.1587-20.2020.4.01.8010 e
8675-17.2017.4.01.8010, art. 57, II e 65, I, b, c/c §1o da Lei n.8.666/93.
ASSINATURA: 03/04/2020. Assinado por: Jose Luiz Miranda Rodrigues, Diretor
da SECAD, pela Contratante, e Alexandre Mota Albuquerque, pela
Contratada.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	SEI_TRF1 - 10072301 - Ata de Registro de Preços 7.20
	PUBLICAÇÃO DOU 7.4.20.INPDFViewer